











КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

51 сесія VIII скликання

РIШЕННЯ
31.05.2024                                                                                            № 2345-51/VIII
Про надання згоди на безоплатну 

передачу майна з комунальної 

власності Кам’янської міської 

територіальної громади 
у державну власність

Розглянувши доповідну записку обліково-фінансового відділу Кам’янської міської ради (вх. від 13.05.2024 №02-06/897), враховуючи рішення міської ради від 26.01.2024 №1967-45/VIII «Про затвердження Програми матеріально-технічної підтримки підрозділів територіальної оборони, військових частин Збройних Сил України та інших військових формувань на 2024 рік»                         (зі змінами), керуючись ч.2 ст.6 Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного                  чи надзвичайного стану», п.51 ч.1 ст.26, підпунктом 1 п.«а» ст.29, ч.1 ст.59,             ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати згоду на безоплатну передачу з комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади у державну власність на баланси військових частин *****, *****, ***** та ***** майна, яке перебуває                      на балансі Кам’янської міської ради, згідно з додатком.
2. Доручити обліково-фінансовому відділу Кам’янської міської ради здійснити передачу майна, зазначеного у додатку, відповідно до вимог чинного законодавства.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на обліково-фінансовий відділ Кам’янської міської ради та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль –                    на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій та постійну комісію міської ради                      з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів                       та комунальної власності.

Міський голова






       Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради 
31.05.2024 № 2345-51/VIII
Перелік
майна, яке передається з комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади у державну власність 
	№ з/п
	Назва
	Кількість, одиниця виміру
	Первісна вартість, грн
	Знос, грн
	Залишкова вартість, грн
	Найменування військової частини,               на баланс якої передається майно

	1.
	3 акумулятори та зарядний пристрій DJI Mavic 3 Enterprise Series Battery Kit
	1 компл.
	30 000,00
	0,00
	30 000,00
	*****

	2.
	Квадрокоптер DJI Mavic 3 Fly More Combo
	3 компл.
	309 999,00
	0,00
	309 999,00
	

	3.
	Квадрокоптер DJI Mavic 3Т
	2 компл.
	465 000,00
	0,00
	465 000,00
	*****

	4.
	Квадрокоптер DJI Mavic 3
	1 компл.
	75 800,00
	0,00
	75 800,00
	

	5.
	Автомобільна портативна рація Motorola DM4601E UHF
	2 шт.
	97 000,00
	0,00
	97 000,00
	*****                      (для подальшого використання 
ВЧ *****)

	6.
	Планшет Samsung Galaxy Tab S9 FE Plus 5G 12/256GB
	5 шт.
	184 995,00
	0,00
	184 995,00
	

	7.
	Телевізор TOSHIBA 55UA3D63DG
	2 шт.
	44 920,00
	0,00
	44 920,00
	

	8.
	Квадрокоптер DJI Mavic 3 Pro Fly More Combo with DJI RC
	3 компл.
	276 000,00
	0,00
	276 000,00
	*****                   (для подальшого використання * батальйоном морської піхоти)


Секретар міської ради




     Наталія КТІТАРОВА
2








